SK Prerov

Desetiboj muzi:

PFijmeni, jméno Dat.nar.
1. Jakubicek Jan 12.06.1996
2. Konafik Jan 23.11.1984
3. Rihogek Ale$ 23.01.1985
4. Jancik Michal 29.11.1984
5. Raku$an Vojtéch 18.12.1997

Desetiboj zeny (zenské bodovani):

PFijmeni, jméno Dat.nar.
1. BallGiskova Adéla 17.12.1991
2. Mandatova Barbora 14.09.1996
2. Mandatova Natalie 04.07.2000
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Minizisk desetiboj - 8.ro€nik
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Dalka body
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Koule body VySka body 400m
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Poznamky: Casy byly méfeny ruéné na 0,01s a pfepoéteny na elektrické pomoci koeficient(:

+0,24s na 100m a 110m pfr.
+0.14s na 400m

Desetiboj zen byl potfeti bodovan podle Zenskych bodovacich tabulek !
Prekazky mély u muzskych kategorii muzsky nabéh i mezery , ale vysky pfekazek dle jednotlivych kateforii. Totéz u Zenskych kategorii.

Pravidla minizisk-desetiboje:
100m
dalka
koule
vyska
400m
110m pf.
disk
ty€
ostép
1500m

Vysledky zpracoval Ing.Vaclav Klvana

Kazdy bézi sam bez jakékoli znalosti ¢i pouZiti informace o Case
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Vyska body 400m
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0,00

41 87,85
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Disk
2kg
4,18
4,79
4,16
5,83
4,34

Disk
1kg
3,58
3,40
3,40

body

1,13
0,89
1,07
1,03
0,00

1,08
0,00
0,00

Kazdy ma jeden pokus, ktery se zmé¥i, skace se rovnéz bez jakychkoli pomlcek, které by mohly slouzit k orientaci o délce skoku
Kazdy ma jeden pokus, ktery se zmé¥i, vrha se rovnéz bez jakychkoli pomucek, které by mohly slouzit k orientaci o délce

Kazdy ma jen jednu vys$ku, kterou si sam urci ze vzdalenosti vétsi nez 20m, nesmi se pouzivat zadné orientaéni pomucky
Kazdy bézi sam bez jakékoli znalosti ¢i pouZiti informace o Case

Kazdy bézi sam bez jakékoli znalosti ¢i pouziti informace o ¢ase

jako koule

jako vyska

jako koule a disk
Kazdy bézi sam bez jakékoli znalosti ¢i pouziti informace o ¢ase

Reditel zavodu: Bc. Jan Konafik
Hl.rozhod¢i: Bc. Jan Konafrik
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